『串
む吐
Ｙ KlMOTO

お客様各位

平成 Z O 年 9 月 2 5 日

株式会社 きもと

『マイジエフ(フイルムタイプ)』の仕様変更及び規格統一のご案内

拝啓 景社ますますご清枠のこととお湊び申し上げます。

平素は蝶社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼甲し上げます。

さて、発売以来ご愛用いただいておりますインクジェット用フイルム「マイジェフ」の仕様変更と

規格サイズ統一のご案内を中し上げます。

ここ数年の原材料コストの高騰と、デジタル化による出荷量の減少に伴い、下記の様に製品

の仕様変更とラインナップの統合を行うこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願申し上げます。

敬具

記

1.販売終了品

マイジエフ 諄 200HR、 辞200HRB、

準300HR、 井300HRB、 件500HRS

※特注サイズは、9月30日 ご注文分を持ちまして終了させていただきます。

2.新 名称

マイジェフ 準 200(片 面)、韓200B(画 面)

群30 0 (片 面)、 静30 0 B (両 面)

斗500〈片面)

※規格はロール品のみとなります。鮮細につきましては別紙をご参照下さい。

3.仕様変更品出荷開始日

現行品の在店がなくなり次第 )隠次出荷いたします。

4.仕様変更点

平高性、インク堵燥性、静電気防止性能の向上6

(色目は、現行品より少し自色となります。)

【お問合せは】株式会社 きヽ と

【マイジェフ フィルム 規格】

■お問合せはこちらまで
株式会社 きもと

l i l=

2003年9月現在 (単位:円)

1規格 Ⅲ
定個輸払)

率200(片面) 594mm X 40m

6 1 0 m m  X  4 0 m

17,000 17,350

17,200 18,060

841rnm X 40m 24,200 25,410

914mm X 40m 26,000 27,300

祥200B価 面) 594mm X 40m 17,000 17,850

610mm X 40m 17,200 18,060

841mm X 40m 24,200 25,410

914mm X 40m 26,00o 27,300

孝300(片 面) 594mm X 40rn 21,400 22,470

610mm X 40rn 21,600 22,680

841mm X 40m 30,200 31,710

914mm X 40m 32,200 33・810

存 300B(両 面 ) 504mm X 40m 21,400 22,470

81 0mjn x 40nl 21,600 22,680

841mm X 40m 30,200 31,710

914mm X 40rn 32,200 331810

孝500(片面) 594mm X 90m 29,000 30,450

841mtt X 30m

914mm X 30m

41,000 43.050

42,000 44,100